
 

 Kino Mír   

 Heřmanův Městec 

Středa 5. 2. 
v 19:00 

 
  |kinokavárna| 

Chytrý kvíz 
Tužka, papír, žádný mobil a neveřejné týmové odpovědi. Pojďte  
se bavit a vyzkoušet si, na kolik otázek umíte vymyslet odpověď. 
Přihlaste svůj tým (2-5 lidí), bavte se s přáteli a získejte odměnu. 
Vstupné 100 Kč          ( 120 min. )                Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 6. 2. 
v 19:30 

ČERNÁK 
Nikdo neunikne následkům svých činů. Po filmu MIKI přichází film 
ČERNÁK, který se odehrává v letech mafiánských válek a propo-
jení politiky s organizovaným zločinem. Krimi thriller SR a ČR. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 109 min. )          Nevhodný do 15 let 

Program od 28. 1. - 13. 2. 2025 
 

Úterý 28. 1. 
v 18:00 

O bílé lani (záznam divadla) 
Divadelní pohádka o čistotě, lásce i bolesti doprovázená 
půvabnou stínohrou, zvukomalebnými verši Jana Skácela. 
Poetický příběh pro celou rodinu v podání Divadla Drak. 
Vstupné 120 Kč          ( 54 min. )                 Mládeži přístupný 

Pátek 7. 2. 
v 17:30 
 

 

 

Zlatovláska 
Česká pohádková klasika K. J. Erbena ožívá v novém, dobro-
družném zpracování. Výpravná rodinná podívaná plná nádher-
ných scenérií, napínavých scén, humoru i magických momentů. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 116 min. )             Mládeži přístupný 

 

Úterý 28. 1. 
v 19:30 

 Maria 
 Angelina Jolie jako jedna z nejikoničtějších a nejuznávanějších 
osobností 20. století - legendární sopranistka Maria Callas. Živo-
topisné hudební drama Itálie, Německa a USA. České titulky. 
 Vstupné 150 Kč          ( 124 min. )            Nevhodný do 15 let 

Pátek 7. 2. 
ve 20:00 

 

 

Bez trenek 
Bláznivá česká komedie o partičce smolařů, kteří se snaží dostat 
z průšvihu a vydělat peníze svou vlastní striptýzovou show. 
Pomáhá jim v tom bývalá striptýzová hvězda (Eva Holubová). 
Vstupné 140 / 160 Kč      ( 95 min. )           Nevhodný do 12 let 

Středa 29. 1. 
v 18:30 
 
 

 

 

Nosferatu 
Drákulovská legenda ožívá v rukou jednoho z nejdémoničtějších 
režisérů současnosti. Nesmrtelný příběh o moci posedlosti a 
hranicích absolutního zla. Fantasy horor USA, české titulky.  
Vstupné 150 Kč       ( 132 min. )               Nevhodný do 15 let 

Sobota 8. 2. 
v 16:00 
 

 

 

 

Lišák a Zajda zachraňují les 
Ponořte se do velkolepého zvířecího dobrodružství. Známé posta-
vy seriálu ožívají v kině a ukazují, jakou sílu má opravdové přátel-
ství. Animovaný rodinný film Nizozemska a Belgie, český dabing. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 72 min. )               Mládeži přístupný 

Středa 29. 1. 
v 19:00 
 
 

 

|kinokavárna| 

Na plech 
Velmi osobitá česká komedie natočená režisérem Marty Pohlem, 
který si získal pozornost filmy Párty Hárd a Párty Hárder: 
Summer Massacre a je známý jako kontroverzní rapper Řezník.  
Vstupné 140 Kč       ( 101 min. )               Nevhodný do 15 let 

Sobota 8. 2. 
v 18:00 

 
 

Brutalista 
Neuvěřitelný příběh architekta, který se štěstím přežil holokaust  
a těžký životní restart v nové zemi, aby pod tíhou ran osudu usilo-
val o nesmrtelnost. Adrien Brody v dramatu USA, české titulky. 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 215 min. )          Nevhodný do 15 let 

 

Čtvrtek 30.1. 
v 18:00 
 
 

 

 

 

Norskem a Finskem až  
za polární kruh (cestovatelský večer) 
Cestovatel a fotograf Jakub Greschl i se svým handicapem už 
procestoval mnoho zemí světa. Jeho přednáška je kombinací 
několika jeho cest po Norsku a Finsku až na Lofoty a do Karélie.  
Vstupné 120 Kč       ( 90 min. )                    Mládeži přístupný 

 

Úterý 11. 2. 
v 18:00 
 

 

 

 |kinokavárna| 

Za oponou velehor 
Nikdy se nevzdávej, neztrácej naději, zkoušej své hranice... 
Dokument o horolezkyni, humanitární misionářce, spisovatelce a 
matematičce Dině Štěrbové. Dokumentární film ČR a SR.  
Vstupné 130 / 150 Kč     ( 100 min. )             Mládeži přístupný 

 

Úterý 11. 2. 
v 19:30 

Mladá srdce 
Křehký příběh první lásky. Čtrnáctiletý Elias je konfrontován  
s pocity, které zatím nepoznal, matoucí a zneklidňující přitažli-
vostí, které pořádně nerozumí a za niž se stydí. Rodinné drama 
Belgie a Nizozemska, české titulky. 
Vstupné 130 / 150 Kč    ( 97 min. )                Mládeži přístupný 

Pátek 31. 1. 
v 15:30 
Sobota 1. 2. 
v 17:30 

 
 

Paddington v džungli 
V novém dobrodružství se medvídek Paddington, milovník 
marmeládových sendvičů, vrací do Peru, odkud pochází. 
Dobrodružná rodinná komedie Velké Británie, USA, Francie a 
Kanady. Český dabing. 
Vstupné 150 Kč       ( 107 min. )                  Mládeži přístupný Středa 12.2. 

v 17:00 

 
 

V dobrém i zlém (Bio seniorů) 
Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Martin Hofmann a Táňa 
Pauhofová v nové české komedii plné dráždivě humorných 
situací. Nový film úspěšné režisérky Marty Ferencové. 
Vstupné 70 / 90 Kč     ( 93 min. )               Nevhodný do 15 let  

Pátek 31. 1. 
v 17:30 
 

 
 

Ježec Sonic 3 
Bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě a sympaťák, 
který má povážlivě hodně nepřátel. Teď ho čeká ten zatím 
největší. Akční dobrodružný rodinný film USA, český dabing. 
Vstupné 150 Kč       ( 111 min. )                  Mládeži přístupný Středa 12.2. 

v 19:00 

 
 

Captain America: Nový svět 
Další příběh z filmového světa Marvel. Captain America musí přijít 
na kloub podlému globální spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede 
celý svět do varu. Akční dobrodružný sci-fi film USA, čes. dabing. 
Vstupné 150 / 170 Kč    ( 120 min. )          Nevhodný do 12 let 

Pátek 31. 1. 
ve 20:00 
 

 
 

Holka od vedle 
Vtipný pohled na životní trable a odvahu jít si za svým štěstím, i 
když cesta nebývá vždycky jednoduchá. Martina Babišová, Adam 
Mišík, Milan Šteindler a Jitka Sedláčková v novém českém filmu. 
Vstupné 150 Kč       ( 90 min. )                 Nevhodný do 15 let  

 

Čtvrtek 13.2. 
v 18:00 
 
 

 
 

 
 

Dálkový trek přes Alpy s dětmi 
(cestovatelský večer) 
Přejít 150 km přes Alpy? A co s ročním dítkem na zádech? Poví-
dání rodičů dobrodruhů o krásných deseti dnech, které si všichni 
tři užili a o tom, že děti nejsou překážkou i pro velké výzvy.  
Vstupné 120/ 90 Kč      ( 90 min. )                Mládeži přístupný 

Sobota 1. 2. 
v 15:30 
 

 
 

Katak: Odvážná velryba 
Animovaný rodinný film o malé velrybě s velkým snem. Zažijte 
nezapomenutelný příběh plný smíchu, napětí, přátelství a odvahy 
být sám sebou. Kanadský film, český dabing. 
Vstupné 140 Kč       ( 82 min. )                    Mládeži přístupný 

Sobota 1. 2. 
v 19:30 
 

 

 

Vlčí muž 
Co byste udělali, kdyby váš milovaný bližní začal být smrtelně 
nebezpečný, a to i pro vás? Nový pohled na jedno z nejklasič-
tějších filmových monster – Vlkodlaka. Horor USA, české titulky. 
Vstupné 150 Kč       ( 102 min. )               Nevhodný do 15 let 

 

Dále pro Vás městské kino připravuje: 
 

Paddington v džungli (14.2.), Bridget Jonesová: Láskou šílená 
(14.2.), Dogman (15.2.), Captain America: Nový svět 3D (15.2.),  
Van Gogh – básníci a milenci (15.2.), Šikmý kostel – záznam 

divadla (19.2.), Zlatovláska - divadlo (22.2.) …a další program. 
 

Úterý 4. 2. 
v 19:30 

 Deník Bridget Jonesové 
 Zažijte kultovní romantickou komedii z roku 2001 na velkém plát-
ně v nové restaurované podobě. Renée Zellweger, Hugh Grant  
 a Colin Firth ve filmu V. Británie, Irska a Francie. Český dabing. 
Vstupné 140 /160 Kč    ( 96 min. )            Nevhodný do 12 let  

 

Upozorňujeme diváky, že od 4. 2. 2025 kino ruší  
možnost rezervace míst. Je možný pouze předprodej 

vstupenek. Cena vstupenky v předprodeji je o 20 Kč nižší,  
než na místě před akcí (viz vstupné u každého pořadu). 

  Středa 5. 2. 
v 18:30 

 Bob Dylan: Úplně neznámý 
 Vzdoroval všem, aby vše změnil. Timothée Chalamet jako mladý 
folkový hudebník Bob Dylan, který v 60. letech prožil raketový 
vzestup popularity. Životopisné hudební drama USA, čes. titulky. 
Vstupné 140 /160 Kč    ( 131 min. )             Mládeži přístupný 

 

Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

      www.spokul.cz       www.kinohm.cz 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

